
 

MUNICÍPIO DE JAPIRA 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ: 75.969.881/0001-52 

 

Avenida Alexandre Leite dos Santos, n°481, Centro, CEP: 84.920-000 – Japira/PR 

https://www.japira.pr.gov.br/ licitacao@japira.pr.gov.br (43) 3555-1401 

 

EXTRATO DO ATO DE PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 33/2023 

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA, ESTADO DO PARANÁ. 

Contratado: SANCHES & VOSNISKI LTDA - ME, 18.174.705/0001-90, Rua Ver. Theófilo 
Cecilio Dib , 105 Casa - CEP: 84900000 - BAIRRO: Centro CIDADE/UF: Ibaiti/PR, 
representante Claudinho Toledo Sanches, 004.746.319-82 

Objeto: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO DESTINADO AO USO DO SETOR DE VIGILÂNCIA EM 
SAÚDE 

Dotação Orçamentária:  

Dotações 

Exercício da 
despesa 

Conta da 
despesa 

Funcional programática Fonte de 
recurso 

Natureza da 
despesa 

Grupo da 
fonte 

2023 3580 07.001.10.305.0007.2033 517 4.4.90.52.00.00 Do Exercício 

 do Exercício 2023. 

Valor total: R$ 13.069,90 (Treze Mil e Sessenta e Nove Reais e Noventa Centavos). 
Vigência:  12 Meses.  

Fundamento: Art. 24, inc. II da Lei nº 8.666/93. 

Foro: Comarca de Ibaiti, Estado do Paraná. 

Japira, 28 de novembro de 2023. 
 

PAULO JOSÉ MORFINATI 
Prefeito Municipal 

Contratante 
 

 

SANCHES & VOSNISKI LTDA - ME 
CNPJ 18.174.705/0001-90 

Rua Ver. Theófilo Cecilio Dib  Ibaiti-PR 
CEP 84900-000 

Claudinho Toledo Sanches 
Representante Legal 

 
 


		2023-11-28T09:52:40-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152




